
PROVENCE-ALPES-

CÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2025-029

PUBLIÉ LE  7 FÉVRIER 2025



Sommaire

Agence régionale de santé PACA /

R93-2025-01-20-00034 -  DECISIONPUICENTRE HELIO MARIN VALLAURIS  (3

pages) Page 4

R93-2025-02-05-00001 - 2025-02-06 Intérim direction CH Cannes Simone

Veil - G (2 pages) Page 8

R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique sur le site :  Centre Hospitalier

d'Antibes Juan-Les-Pins (6 pages) Page 11

R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique sur le site : Clinique Saint George

(7 pages) Page 18

R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique sur le site : Centre Hospitalier de

Grasse (6 pages) Page 26

R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique sur le site : Hôpital Pasteur (7

pages) Page 33

R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : AHPP-Site Hôpital

Européen (7 pages) Page 41

R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : Institut Paoli Calmettes (7

pages) Page 49

R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler (6

pages) Page 57

R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : Imagerie Clairval (6 pages) Page 64

R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : Centre d'imagerie

Monticelli-Vélodrome (6 pages) Page 71

R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : APHM Hôpital Nord (7 pages) Page 78

R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : APHM Hôpital de la

Timone (7 pages) Page 86

R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix

Pertuis (6 pages) Page 94

2



R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : GIE Imagerie du Bassin

Salonais (6 pages) Page 101

R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : Hôpital du Pays Salonais (6

pages) Page 108

R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : Centre Hospitalier

Général La Ciotat (6 pages) Page 115

R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : Hôpital Privé La

Casamance (6 pages) Page 122

R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : Centre Hospitalier

Général d'Aubagne (6 pages) Page 129

R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande

d'autorisation de radiologie diagnostique site : GCS Imagerie Médicale du

Pays d'Arles (6 pages) Page 136

Secrétariat général pour l'administration Du Ministère de L'intérieur

SUD /

R93-2025-02-03-00010 - arrêté composition jury ROPN Marseille

février-mars20225 (4 pages) Page 143

3



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-20-00034

 DECISIONPUICENTRE HELIO MARIN VALLAURIS 

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-20-00034 -  DECISIONPUICENTRE HELIO MARIN VALLAURIS 4



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/           Page 1/3 

 

 

Direction de l'Organisation des soins 

Département pharmacie et biologie 

Réf : DOS-0125-0146-D  

DECISION 
portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du Centre Hélio Marin 

1090 Voie Julia, 06223 VALLAURIS 
  

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Provence-Alpes-Côte d’Azur, 
 
 
Vu le code de la santé publique et notamment ses articles, L.5126-1 et suivants, R.5126-8 et suivants et R.5126-
12 et suivants; 
 
Vu le décret du ministère du travail, de la santé et des solidarités du 16 juillet 2024 portant nomination de 
monsieur Yann BUBIEN en qualité de Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte 
d'Azur ; 
 
Vu l’arrêté du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie hospitalière et ses annexes ; 

Vu la décision du 21 juillet 2023 relative aux bonnes pratiques de préparation et ses annexes : 

Vu l’arrêté préfectoral du 31 mai 1949 du Préfet des Alpes-Maritimes portant licence N°258 pour l’autorisation 
d’exploitation d’une pharmacie destinée à son usage particulier intérieur au Centre Hélio-Marin sis au CANNET-
VALLAURIS ; 
 
Vu la décision P.U.I 2010.06.07 du 26 novembre 2010 du Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé 
Provence-Alpes-Côte d'Azur portant autorisation de modification de la pharmacie à usage intérieur du Centre 
Hélio-Marin (UGECAM) 1090, Voie Julia, 06223 VALLAURIS ; 
 
Vu la demande du 17 octobre 2024 présentée par l’attachée de direction du Centre Hélio Marin, tendant à 
obtenir l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur du Centre Hélio Marin, Voie Julia, 06223 VALLAURIS ; 
 
Vu l’avis favorable avec recommandations du Conseil central de la section H de l’Ordre national des 
pharmaciens en date du 6 janvier 2025 ; 
 
Vu l’avis technique favorable émis le 31 octobre 2024 par le pharmacien inspecteur de santé publique ; 
 
Considérant que les locaux de la pharmacie à usage intérieur, les aménagements, les équipements et le 
personnel tels que décrits dans le dossier de demande sont adaptés à l’activité de l’établissement, permettent 
un fonctionnement conforme aux règles des bonnes pratiques et remplissent les conditions définies par le code 
de santé publique ; 
 
Considérant que pour l’activité de préparation des doses à administrer, l’espace prévu, les modalités de 
fonctionnement, l'organisation et le personnel tels que décrit dans le dossier de demande sont adaptés à 
l’activité de l’établissement et permettent un fonctionnement conforme aux bonnes pratiques en vigueur 
et remplissent les conditions définies par le code de santé publique ; 

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-20-00034 -  DECISIONPUICENTRE HELIO MARIN VALLAURIS 5



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/           Page 2/3 

 

DECIDE 
 
Article 1er :  
 
L’arrêté préfectoral du 31 mai 1949 du Préfet des Alpes-Maritimes portant licence N°258 pour l’autorisation 
d’exploitation d’une pharmacie destinée à son usage particulier intérieur au Centre Hélio-Marin sis au CANNET-
VALLAURIS est abrogé. 
 
Article 2 : 
 
La décision P.U.I 2010.06.07 du 26 novembre 2010 du Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé 
Provence-Alpes-Côte d'Azur portant autorisation de modification de la pharmacie à usage intérieur du Centre 
Hélio-Marin (UGECAM) 1090, Voie Julia, 06223 VALLAURIS est abrogée. 
 
Article 3 : 
 
La demande du 17 octobre 2024 présentée par l’attachée de direction du Centre Hélio Marin, tendant à obtenir 
l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur du Centre Hélio Marin,1090 Voie Julia, 06223 VALLAURIS est 
accordée.  
 
Article 4 : 
 
La pharmacie à usage intérieur de la Centre Hélio Marin est implantée au sous-sol du Centre Hélio Marin, 1090 
Voie Julia, 06223 VALLAURIS. 
 
Article 5 : 
 
La pharmacie à usage intérieur du Centre Hélio Marin assure la desserte et le fonctionnement des activités 
pharmaceutiques de son propre site. 
 
Article 6 : 
 
Le temps effectué par le pharmacien assurant la gérance de la pharmacie à usage intérieur est de 10 demi-
journées hebdomadaires, soit un équivalent temps plein. 
 
Article 7 : 
 
La pharmacie à usage intérieur dispose de locaux, de moyens en personnels, de moyens en équipements et 
d’un système d’information lui permettant d’assurer les missions suivantes conformément à l’article L.5126-1 du 
code de la santé publique dans son paragraphe I : 
 

- 1° D'assurer la gestion, l'approvisionnement, la vérification des dispositifs de sécurité, la préparation, le 
contrôle, la détention, l'évaluation et la dispensation des médicaments, produits ou objets mentionnés à 
l'article L.4211-1, des dispositifs médicaux stériles et des médicaments expérimentaux ou auxiliaires 
définis à l'article L.5121-1-1,et d'en assurer la qualité ; 
  

- 2° De mener toute action de pharmacie clinique, à savoir de contribuer à la sécurisation, à la pertinence 
et à l'efficience du recours aux produits de santé mentionnés au 1° de l’article L.5126-1 et de concourir à 
la qualité des soins, en collaboration avec les autres membres de l'équipe de soins mentionnée à 
l'article L.1110-12, et en y associant le patient ; 
 

- 3° D'entreprendre toute action d'information aux patients et aux professionnels de santé sur les produits 
de santé mentionnés au 1° de l’article L.5126-1, ainsi que toute action de promotion et d'évaluation de 
leur bon usage, et de concourir à la pharmacovigilance, à la matériovigilance, et à la politique du 
médicament et des dispositifs médicaux stériles mentionnée à l'article L.6111-2. 
 

Article 8: 
 
La pharmacie à usage intérieur du Centre Hélio Marin est autorisée à exercer pour son propre compte l’activité 
suivante prévue à l’article R.5126-9 du code de la santé publique dans son paragraphe I: 
 

- 1° La préparation de doses à administrer de médicaments mentionnés à l'article L.4211-1 ; 

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-20-00034 -  DECISIONPUICENTRE HELIO MARIN VALLAURIS 6



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège - 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10  

https://www.paca.ars.sante.fr/           Page 3/3 

 

Article 9 : 
 
Conformément à l’article R.5126-32 du code de la santé publique, toute modification des éléments figurant dans 
cette décision, devra faire l’objet d’une nouvelle décision délivrée dans les mêmes conditions. 
 
Article 10 : 
 
En cas de suppression de la pharmacie à usage intérieur, une autorisation devra être délivrée par le directeur 
général de l'agence régionale de santé après avis du conseil compétent de l'ordre national des pharmaciens en 
vertu des dispositions de l’article L.5126-4 du code de la santé publique. 
 
Article 11 : 
 
Conformément à l’article R.5126-31 du code de la santé publique, l’autorisation susmentionnée prendra effet au 
plus tard à l’issue d’un délai d’un an à compter de la notification de la présente décision, sous peine de caducité.  
 
Article 12 : 
 
Cette décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif 
territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa date de notification à l’intéressé et de sa 
publication pour les tiers. 
 
Article 13 : 
 
Le Directeur de l’organisation des soins de l’Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d’Azur est chargé 
de l’exécution de la présente décision, qui sera notifiée au demandeur et publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur. 

 
 
Marseille, le 20 janvier 2025 
 
 
 
 
       SIGNE 
 
 

 

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-20-00034 -  DECISIONPUICENTRE HELIO MARIN VALLAURIS 7



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-02-05-00001

2025-02-06 Intérim direction CH Cannes Simone

Veil - G

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-02-05-00001 - 2025-02-06 Intérim direction CH Cannes Simone Veil - G 8



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-02-05-00001 - 2025-02-06 Intérim direction CH Cannes Simone Veil - G 9



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-02-05-00001 - 2025-02-06 Intérim direction CH Cannes Simone Veil - G 10



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-29-00004

Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique sur le site :  Centre

Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site :  Centre Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins 11



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site :  Centre Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins 12



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site :  Centre Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins 13



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site :  Centre Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins 14



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site :  Centre Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins 15



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site :  Centre Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins 16



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00004 - Décision n°2024 A 137 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site :  Centre Hospitalier d'Antibes Juan-Les-Pins 17



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-30-00057

Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique sur le site : Clinique

Saint George

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 18



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 19



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 20



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 21



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 22



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 23



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 24



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-30-00057 - Décision n°2024 A 144 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Clinique Saint George 25



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-29-00003

Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique sur le site : Centre

Hospitalier de Grasse

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Centre Hospitalier de Grasse 26



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Centre Hospitalier de Grasse 27



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Centre Hospitalier de Grasse 28



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Centre Hospitalier de Grasse 29



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Centre Hospitalier de Grasse 30



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Centre Hospitalier de Grasse 31



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00003 - Décision n°2024 A 148 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Centre Hospitalier de Grasse 32



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-29-00002

Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique sur le site : Hôpital

Pasteur

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 33



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 34



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 35



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 36



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 37



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 38



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 39



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-29-00002 - Décision n°2024 A 149 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

sur le site : Hôpital Pasteur 40



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-27-00009

Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : AHPP-Site

Hôpital Européen

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 41



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 42



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 43



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 44



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 45



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 46



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 47



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00009 - Décision n°2024 A 166 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : AHPP-Site Hôpital Européen 48



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-27-00010

Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Institut Paoli

Calmettes

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 49



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 50



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 51



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 52



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 53



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 54



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 55



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00010 - Décision n°2024 A 167 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Institut Paoli Calmettes 56



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-27-00011

Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : SAS CLIMM-Site

Clinique Chantecler

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler 57



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler 58



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler 59



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler 60



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler 61



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler 62



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00011 - Décision n°2024 A 168 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : SAS CLIMM-Site Clinique Chantecler 63



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-27-00012

Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Imagerie Clairval

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Imagerie Clairval 64



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Imagerie Clairval 65



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Imagerie Clairval 66



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Imagerie Clairval 67



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Imagerie Clairval 68



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Imagerie Clairval 69



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00012 - Décision n°2024 A 169 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Imagerie Clairval 70



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-27-00013

Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Centre

d'imagerie Monticelli-Vélodrome

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre d'imagerie Monticelli-Vélodrome 71



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre d'imagerie Monticelli-Vélodrome 72



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre d'imagerie Monticelli-Vélodrome 73



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre d'imagerie Monticelli-Vélodrome 74



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre d'imagerie Monticelli-Vélodrome 75



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre d'imagerie Monticelli-Vélodrome 76



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00013 - Décision n°2024 A 170 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre d'imagerie Monticelli-Vélodrome 77



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-27-00014

Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : APHM Hôpital

Nord

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 78



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 79



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 80



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 81



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 82



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 83



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 84



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00014 - Décision n°2024 A 171 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital Nord 85



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-27-00015

Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : APHM Hôpital

de la Timone

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 86



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 87



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 88



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 89



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 90



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 91



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 92



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-27-00015 - Décision n°2024 A 172 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : APHM Hôpital de la Timone 93



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-31-00031

Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Centre

Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis 94



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis 95



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis 96



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis 97



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis 98



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis 99



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00031 - Décision n°2024 A 189 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Intercommunal Aix Pertuis 100



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-31-00033

Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : GIE Imagerie du

Bassin Salonais

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GIE Imagerie du Bassin Salonais 101



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GIE Imagerie du Bassin Salonais 102



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GIE Imagerie du Bassin Salonais 103



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GIE Imagerie du Bassin Salonais 104



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GIE Imagerie du Bassin Salonais 105



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GIE Imagerie du Bassin Salonais 106



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00033 - Décision n°2024 A 193 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GIE Imagerie du Bassin Salonais 107



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-31-00034

Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Hôpital du Pays

Salonais

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital du Pays Salonais 108



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital du Pays Salonais 109



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital du Pays Salonais 110



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital du Pays Salonais 111



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital du Pays Salonais 112



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital du Pays Salonais 113



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00034 - Décision n°2024 A 194 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital du Pays Salonais 114



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-31-00035

Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Centre

Hospitalier Général La Ciotat

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général La Ciotat 115



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général La Ciotat 116



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général La Ciotat 117



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général La Ciotat 118



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général La Ciotat 119



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général La Ciotat 120



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00035 - Décision n°2024 A 195 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général La Ciotat 121



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-31-00036

Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Hôpital Privé La

Casamance

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital Privé La Casamance 122



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital Privé La Casamance 123



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital Privé La Casamance 124



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital Privé La Casamance 125



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital Privé La Casamance 126



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital Privé La Casamance 127



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00036 - Décision n°2024 A 196 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Hôpital Privé La Casamance 128



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-31-00037

Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : Centre

Hospitalier Général d'Aubagne

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général d'Aubagne 129



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général d'Aubagne 130



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général d'Aubagne 131



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général d'Aubagne 132



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général d'Aubagne 133



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général d'Aubagne 134



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00037 - Décision n°2024 A 197 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : Centre Hospitalier Général d'Aubagne 135



Agence régionale de santé PACA

R93-2025-01-31-00038

Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation

de radiologie diagnostique site : GCS Imagerie

Médicale du Pays d'Arles

Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GCS Imagerie Médicale du Pays d'Arles 136



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GCS Imagerie Médicale du Pays d'Arles 137



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GCS Imagerie Médicale du Pays d'Arles 138



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GCS Imagerie Médicale du Pays d'Arles 139



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GCS Imagerie Médicale du Pays d'Arles 140



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GCS Imagerie Médicale du Pays d'Arles 141



Agence régionale de santé PACA - R93-2025-01-31-00038 - Décision n°2024 A 198 - Demande d'autorisation de radiologie diagnostique

site : GCS Imagerie Médicale du Pays d'Arles 142



Secrétariat général pour l'administration Du

Ministère de L'intérieur SUD

R93-2025-02-03-00010

arrêté composition jury ROPN Marseille

février-mars20225

Secrétariat général pour l'administration Du Ministère de L'intérieur SUD - R93-2025-02-03-00010 - arrêté composition jury ROPN

Marseille février-mars20225 143



Secrétariat général pour l'administration Du Ministère de L'intérieur SUD - R93-2025-02-03-00010 - arrêté composition jury ROPN

Marseille février-mars20225 144



Secrétariat général pour l'administration Du Ministère de L'intérieur SUD - R93-2025-02-03-00010 - arrêté composition jury ROPN

Marseille février-mars20225 145



Secrétariat général pour l'administration Du Ministère de L'intérieur SUD - R93-2025-02-03-00010 - arrêté composition jury ROPN

Marseille février-mars20225 146



Secrétariat général pour l'administration Du Ministère de L'intérieur SUD - R93-2025-02-03-00010 - arrêté composition jury ROPN

Marseille février-mars20225 147


